

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **3071 Hubert Miśkiewicz**



fundacja  
**Serca dla Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **3071 Hubert Miśkiewicz**

# Poznaj historię naszego syna...



Hubert urodził się w 2019 roku i od początku jego życie toczy się wokół ciągłych wizyt u specjalistów, rehabilitacji i różnego rodzaju terapii, aby mógł prawidłowo się rozwijać. W szpitalu po porodzie została stwierdzona dysmorfia ułożeniowa twarzoczaszki i obu stóp.

Dalej jesteśmy pod opieką wszystkich Poradni co byliśmy, niestety w Sierpniu w Badaniu EEG Zmiany Padaczkogenne w okolicach skroniowciemieniowych. W Badaniu RM głowy Stwierdzono Pojedyncze niespecyficzne ognisko podwyższenia IS w T2WI- prawdopodobnie zmiana naczyniopochodna.- przykomorowo po stronie lewej. W dalszym ciągu Hubert jest diagnozowany we wszystkich poradniach.

Nasz Syn, dzięki rehabilitacji, którą rozpoczął już w wieku 7 tygodni, dokonuje ogromnych postępów. Obecnie nie potrzebuje wózka na krótkie dystanse, co jest dla nas niezwykle radosnym osiągnięciem. Hubert zaczyna ładnie jeść łyżką, uśmiecha się i daje się przytulać. Uwielbia także bawić się w swoje własne, wymyślone zabawy.

Syn wymaga wieloprofilowego wspomaganie rozwoju ze względu na charakter choroby. Wymaga wózka - bardzo szybko się męczy, jedno ucho przy wysiłku robi się czerwone (czekamy na konsultację z neurochirurgiem i okulistą). Hubert potrzebuje ciągłych rehabilitacji, różnego rodzaju terapii, rozszerzonych badań genetycznych, specjalistycznych butów ortopedycznych i wielospecjalistycznych konsultacji lekarskich, co łącznie przewyższa nasze możliwości finansowe.

Dlatego kierujemy do Państwa serdeczną prośbę o wsparcie nas w walce o zdrowie i sprawność naszego syna. Za każdy gest wsparcia, który realnie pomoże nam w leczeniu naszego dziecka.

Dziękujemy! Rodzice Huberta



<b>K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS	148.
<b>0000387207</b>	<b>KWOTA</b> zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5%	150. Wyrażam zgodę
151. Informacje dodatkowe	<b>3071 HUBERT MIŚKIEWICZ</b>